平成22年２月26日

各      位

会 社 名 株式会社くろがね工作所

代 表 者 名 取締役社長 神 足 泰 弘

コード番号 ７９９７

上場取引所 大阪証券取引所

問 合 せ 先 責任者役職名 常務取締役管理本部長

 村 田 光 春

（ＴＥＬ  ０６－６５３８－１０１０）

第90回定時株主総会における議決権行使の集計結果について

２月25日に開催されました当社第90回定時株主総会におきまして、議決権行使の集計結果は下記

のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

記

１ 議決権の状況

議決権を有する株主数 908名

総議決権個数 16,967個

２ 議決権行使状況

 株主総会前日までの

議決権行使(事前行使)

株主総会当日出席

による議決権行使
議決権行使合計

株主数 182人 29人 211人

議決権行使個数 9,982個 2,399個 12,381個

行使率 58.8％ 14.1％ 73.0％

３ 事前行使による賛成状況

 事前行使における賛成数 事前行使における賛成率

第１号議案 資本準備金の額の減少

および剰余金処分の処

分の件

9,940個 99.6％

第２号議案 会計監査人選任の件 9,944個 99.6％

４ 株主総会当日出席を含む賛成状況

第１号議案および第２号議案は、事前行使と当日出席株主の大多数の賛成を確認し可決しまし

た。

以  上